matriculado sob o nº 1433 no Cartório de Registro de Imóveis
da Comarca de Vitória do Mearim-MA, com área de 618,45
m².
Finalidade:  Imóvel desativado, sem função pública atual,
classificado como bem dominical após desafetação.
Avaliação:  Valor  de  mercado  fixado  em R$  208.528,26
(duzentos e oito mil quinhentos e vinte oito reais e vinte e seis
centavos)       conforme Laudo Técnico de Avaliação datado
de  11  de  setembro  de  2025,  realizado  por  Joarbson
Pereira Costa, Eng.Civil CREA : 111715369-0.
Descrição: Imóvel 2 – situado à Rua Major Cutrim SNº,
de propriedade originária da Câmara Municipal, inscrito sob

[...]

matrícula nº 727, LIVRO N° 03-B DE REGISTRO AUXILIAR
DO CARTÓRIO DE IMÓVEIS - fls.91, com área de 95,80 m².
Finalidade:  Imóvel desativado, sem função pública atual,
classificado como bem dominical após desafetação.
Avaliação:  Valor  de  mercado  fixado  em R$  247.950,60
(duzentos e quarenta e sete mil novecentos e cinquenta reais
e sessenta centavos) conforme Laudo Técnico de Avaliação
datado de 11 de junho de 2025, realizado por Joarbson
Pereira Costa, Eng.Civil CREA : 111715369-0.

Art. 2º A alienação será realizada mediante licitação pública,
na modalidade concorrência/leilão, em conformidade com o